Wawolnica, 12.08.2009r.

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

»BUDOWA GMINNEGO DOMU KULTURY WRAZ Z BIBLIOTEKA GMINNA
W MIEJSCOWOSCI WAWOLNICA

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych Gmina Wawolnica,
w odpowiedzi na zapytanie jednego z Wykonawcow, udziela nastgpujacych wyjasnien co do

tre$ci SIWZ:

1. Pytanie: Przedmiar robot dotyczqcy przylqczy poz. 41 ,, Roboty wykonywane przez Zaktad
Gazowniczy (dostawa gazomierza, reduktora wraz z montazem)” — w jaki sposob nalezy
okresli¢ wartoS¢ tych robot? W umowie na wykonani przytqcza zawieranej pomiedzy
Zaktadem Gazowniczym a Inwestorem powinna by¢ okreslona wartosc tych robot. Czy

Gmina Wawolnica posiada takq umowe? Jezeli tak to prosimy o podanie tej kwoty.

Odpowiedz: Gmina Wawolnica nie posiada umowy zawartej z Zakladem Gazowniczym.
Roboty okreslone w poz. 41 przedmiaru dotyczacego przytaczy, Zaktadowi

Gazowniczemu zleci Wykonawca.

2. Pytanie: Czy przylqcza wod-kan, gazowe oraz wewnetrzna instalacja gazowa sq

uzgodnione z Gestorami sieci?

Odpowiedz: Przytacza wod-kan, gazowe oraz wewngtrzna instalacja gazowa sa
uzgodnione z Gestorami sieci.
Wojt Gminy
(-) Waldemar Pietrak



